PREFEITURA DE ROSANA
ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES Nº 01 (HABILITAÇÃO) E SESSÃO

DE HABILITAÇÃO
Processo nº 0108/2021 - Tomada de Preços nº 009/2021.
Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de reforma de uma edificação
localizada na Travessa das Fabianas, nº 126, quadra 82, Distrito de Primavera/SP,
destinada a Unidade de Saúde - Centro de Fisioterapia, conforme memorial descritivo,
planilha de quantidades e preços e cronograma físico-financeiro.
A Comissão de Licitações da Prefeitura de Rosana torna público que vistas, discutidas e
analisadas as documentações apresentadas, a Comissão de Licitações decidiu por
unanimidade INABILITAR a proponente RIQUE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
por não apresentar a documentação referente ao item 4.2.1 - Habilitação Jurídica na alínea
b) conforme edital e por unanimidade HABILITAR os proponentes: EDM VASCONCELOS
CONSTRUÇOES EIRELI e PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONÇALVES -
CONTRUÇÕES - EPP; abrindo-se os prazos recursais nos termos do Artigo 109, Inciso I,
alínea “a” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se. Rosana, 24 de novembro de 2021.
Valesca Melo V. S. Lazarim - Presidenta da Comissão de Licitações.